关于公布2018年5月份陕西电网“两个细则”考核补偿情况的通知

有关发电企业：
根据《关于印发<西北区域发电厂并网运行管理实施细则>及<西北区域并网发电厂辅助服务管理实施细则>的通知》（西北监能市场〔2015〕28号）规定，2018年5月份陕西电网发电厂并网考核和辅助服务补偿结果复核工作已完成，现予公布，请据此结算。
                             国家能源局西北监管局

                               2018年7月9日

2018年5月份陕西电网“两个细则”

考核补偿结果

	电厂
	考核分
	补偿分
	上网电量
（万千瓦时）
	分摊分
	兑现分
	兑现奖励金额(元)

	宝二二期
	107.70
	2484.99
	6471.82
	-434.49
	1942.80
	1942803.60

	彬长电厂
	1106.03
	3837.58
	24463.63
	-1642.38
	1089.18
	1089175.50

	秦岭三期
	1162.88
	2686.29
	19935.90
	-1338.41
	185.00
	185003.60

	榆横电厂
	2227.92
	6333.04
	33320.71
	-2237.00
	1868.12
	1868122.70

	店塔电厂
	481.93
	3909.78
	36291.60
	-2436.45
	991.39
	991393.50

	韩城二厂
	6246.74
	8653.84
	88619.36
	-5949.50
	-3542.39
	-3542391.20

	蒲城三期
	2221.50
	4757.46
	37605.11
	-2524.64
	11.33
	11328.10

	铜川电厂
	1370.88
	6047.16
	51984.90
	-3490.03
	1186.25
	1186251.20

	秦岭#8机
	1580.72
	4064.84
	30614.27
	-2055.30
	428.82
	428815.60

	蒲城电厂
	4351.12
	5548.75
	43762.99
	-2938.05
	-1740.41
	-1740413.90

	渭河二厂
	1628.80
	5818.26
	32903.48
	-2208.99
	1980.47
	1980470.00

	宝鸡二厂
	2298.37
	3721.55
	28357.88
	-1903.82
	-480.64
	-480640.40

	杨凌电厂
	1018.85
	2466.21
	15814.56
	-1061.72
	385.64
	385643.60

	宝鸡热电厂
	165.00
	2580.29
	14394.60
	-966.39
	1448.90
	1448904.00

	略阳二厂
	133.30
	2526.68
	13966.67
	-937.66
	1455.72
	1455721.70

	户县二厂
	59.72
	521.78
	17576.86
	-1180.03
	-717.97
	-717974.20

	灞桥电厂（大机主业）
	451.98
	1386.82
	12694.84
	-852.27
	82.57
	82570.90

	新元洁能电厂
	90.00
	1270.60
	16832.97
	-1130.09
	50.51
	50514.30

	沮河电厂
	628.06
	1937.42
	15224.62
	-1022.11
	287.25
	287245.50

	郭家湾电厂
	163.25
	1302.89
	16289.46
	-1093.60
	46.04
	46035.40

	渭河热电厂
	100.00
	2499.78
	32934.65
	-2211.08
	188.69
	188694.20

	清水川电厂
	363.63
	1696.67
	15523.20
	-1042.16
	290.88
	290880.10

	瑶池电厂
	161.99
	687.99
	4059.00
	-272.50
	253.50
	253498.20

	上河电厂
	10.78
	780.59
	5211.80
	-349.90
	419.92
	419916.20

	灞桥热电厂
	15.53
	175.00
	4882.90
	-327.82
	-168.35
	-168346.60

	黄陵热电厂
	12.00
	0.00
	2673.46
	-179.48
	-191.49
	-191485.80

	未来能源电厂公网
	107.36
	0.00
	1432.58
	-96.18
	-203.53
	-203533.40

	朱盖塔电厂
	7.81
	0.00
	2255.08
	-151.40
	-159.21
	-159209.90

	西郊热电厂
	199.54
	85.00
	4244.59
	-284.96
	-399.50
	-399498.60

	莱德华盛电厂
	1.20
	0.00
	2689.37
	-180.55
	-181.75
	-181750.70

	神木亿通电厂
	137.17
	0.00
	2514.93
	-168.84
	-306.01
	-306007.10

	江泰电厂
	6.10
	0.00
	1927.00
	-129.37
	-135.47
	-135466.80

	新晨电厂
	10.07
	0.00
	1816.33
	-121.94
	-132.01
	-132005.50

	神木汇能电厂
	5.52
	0.00
	1563.23
	-104.95
	-110.47
	-110471.70

	新力电厂
	33.08
	500.00
	3165.89
	-212.54
	254.38
	254381.50

	神木顺德电厂
	20.08
	0.00
	1941.17
	-130.32
	-150.40
	-150398.60

	双翼电厂
	3.39
	0.00
	3199.67
	-214.81
	-218.20
	-218201.30

	腾远电厂
	9.35
	0.00
	1913.52
	-128.47
	-137.81
	-137812.80

	锦阳电厂
	2399.98
	1906.94
	15572.70
	-1045.48
	-1538.51
	-1538511.50

	中煤榆横电厂
	152.43
	230.00
	132.00
	-8.86
	68.71
	68707.60

	神木化工
	3.11
	0.00
	1412.10
	-94.80
	-97.92
	-97916.40

	西峰电厂
	12.80
	0.00
	29.70
	-1.99
	-14.79
	-14791.90

	神木同得利
	0.13
	0.00
	51.92
	-3.49
	-3.62
	-3617.50

	神木瑞德电厂
	29.27
	0.00
	1573.25
	-105.62
	-134.89
	-134886.50

	圣地电厂
	590.18
	1994.04
	17440.68
	-1170.89
	232.98
	232977.30

	久业电厂
	5.00
	0.00
	1229.05
	-82.51
	-87.51
	-87512.50

	青云电厂
	408.48
	1828.51
	32303.70
	-2168.72
	-748.70
	-748697.10

	蜀河水电站
	0.00
	5006.50
	11568.65
	-776.67
	4229.83
	4229833.90

	喜河电厂
	28.73
	2715.82
	3511.93
	-235.77
	2451.32
	2451315.30

	石泉电厂
	0.00
	2405.00
	3271.21
	-219.61
	2185.39
	2185386.10

	石泉有限
	0.00
	1115.00
	1401.95
	-94.12
	1020.88
	1020879.80

	岚河电厂
	0.00
	1070.00
	3606.68
	-242.14
	827.86
	827864.00

	二郎坝电厂
	0.00
	0.00
	1349.11
	-90.57
	-90.57
	-90572.80

	安康小机
	0.00
	810.00
	2023.30
	-135.83
	674.17
	674165.10

	泥坪电厂
	1.86
	0.00
	748.40
	-50.24
	-52.10
	-52103.90

	白土岭水电厂
	9.60
	0.00
	2312.64
	-155.26
	-164.86
	-164860.10

	安宁渡水电厂
	0.00
	0.00
	874.68
	-58.72
	-58.72
	-58721.80

	巨亭水电厂
	4.00
	0.00
	1082.27
	-72.66
	-76.66
	-76658.50

	华能沈口子风电场
	539.12
	0.00
	5325.47
	-357.53
	-896.65
	-896648.50

	华能靖边风电场
	270.24
	0.00
	5255.95
	-352.86
	-623.10
	-623104.60

	国电吉山梁风电场
	375.58
	0.00
	2677.88
	-179.78
	-555.36
	-555361.90

	国电龙源观日台风电场
	778.05
	0.00
	3305.71
	-221.93
	-999.98
	-999982.10

	乔岔滩风电场
	502.51
	0.00
	1714.24
	-115.09
	-617.60
	-617599.30

	定边强庄风电场
	137.11
	0.00
	4270.91
	-286.73
	-423.84
	-423840.10

	华电王渠则风电场
	119.05
	0.00
	1621.84
	-108.88
	-227.93
	-227934.90

	中电投李家梁风电场
	444.79
	0.00
	1376.43
	-92.41
	-537.20
	-537200.20

	国电龙源高家沟风电场
	1010.66
	0.00
	1325.06
	-88.96
	-1099.62
	-1099619.50

	龙源周湾风电场
	322.94
	0.00
	1211.02
	-81.30
	-404.25
	-404246.00

	四十铺风电场
	803.31
	0.00
	1421.20
	-95.41
	-898.73
	-898725.90

	国华云梦风电场
	268.87
	0.00
	1405.80
	-94.38
	-363.25
	-363249.00

	界头庙风电场
	147.05
	0.00
	1031.25
	-69.23
	-216.28
	-216281.40

	白天赐风电场
	93.02
	0.00
	792.44
	-53.20
	-146.22
	-146223.80

	大唐元梁山风电场
	106.32
	0.00
	815.32
	-54.74
	-161.06
	-161059.90

	狄青塬风电场
	145.74
	0.00
	862.29
	-57.89
	-203.63
	-203633.20

	鲁能靖边风电场
	196.13
	0.00
	860.11
	-57.74
	-253.87
	-253872.00

	延长雷赤风电场
	530.82
	0.00
	843.13
	-56.60
	-587.43
	-587427.80

	左庄风电场
	436.48
	0.00
	1977.47
	-132.76
	-569.24
	-569237.10

	孔家岩风电场
	271.23
	0.00
	1037.08
	-69.62
	-340.85
	-340849.80

	烟墩山风电场
	468.64
	0.00
	1331.09
	-89.36
	-558.00
	-557999.20

	协合光伏电站
	0.00
	0.00
	2904.00
	-194.96
	-194.96
	-194961.30

	刀兔光伏电站
	0.00
	0.00
	2713.92
	-182.20
	-182.20
	-182200.20

	郭家坡光伏电站
	0.00
	0.00
	2132.06
	-143.14
	-143.14
	-143137.10

	晶登光伏电站
	0.00
	0.00
	1437.54
	-96.51
	-96.51
	-96509.70

	关村光伏电站
	56.96
	0.00
	1161.92
	-78.01
	-134.97
	-134965.90

	明城光伏电站
	272.04
	0.00
	1360.48
	-91.34
	-363.38
	-363376.40

	晶普光伏电站
	20.00
	0.00
	1110.03
	-74.52
	-94.52
	-94522.50

	晶合光伏电站
	0.00
	0.00
	1333.20
	-89.51
	-89.51
	-89505.00

	华能龙洲光伏电站
	0.00
	0.00
	1253.34
	-84.14
	-84.14
	-84143.70

	李家塔光伏电站
	0.00
	0.00
	613.98
	-41.22
	-41.22
	-41219.50

	槐林光伏电站
	89.79
	0.00
	636.90
	-42.76
	-132.55
	-132548.60

	井溢光伏电站
	8.39
	0.00
	643.04
	-43.17
	-51.56
	-51560.60

	任圈光伏电站
	25.68
	0.00
	602.43
	-40.44
	-66.12
	-66124.70

	旭源光伏电站
	0.00
	0.00
	704.10
	-47.27
	-47.27
	-47269.90

	平元光伏电站
	16.27
	0.00
	812.44
	-54.54
	-70.81
	-70813.80

	平西光伏电站
	19.65
	0.00
	886.91
	-59.54
	-79.19
	-79192.80

	鸽子畔光伏电站
	0.00
	0.00
	652.96
	-43.84
	-43.84
	-43836.80

	绿源光伏电站
	0.00
	0.00
	737.10
	-49.49
	-49.49
	-49485.30

	曹圈光伏电站
	29.42
	0.00
	634.85
	-42.62
	-72.04
	-72041.20

	凤式塬光伏电站
	6.21
	0.00
	601.57
	-40.39
	-46.60
	-46596.50

	界口墩光伏电站
	33.53
	0.00
	428.12
	-28.74
	-62.27
	-62272.00

	枣刺梁光伏电站
	69.62
	0.00
	599.06
	-40.22
	-109.84
	-109838.20

	上欠井光伏电站
	24.12
	0.00
	509.25
	-34.19
	-58.31
	-58308.50

	正信光伏电站
	30.19
	0.00
	401.39
	-26.95
	-57.14
	-57137.50

	孟家湾光伏电站
	132.00
	0.00
	424.69
	-28.51
	-160.51
	-160511.60

	景福山光伏电站
	14.39
	0.00
	207.54
	-13.93
	-28.32
	-28323.00

	小壕兔光伏电站
	0.00
	0.00
	652.30
	-43.79
	-43.79
	-43792.40

	万和顺光伏电站
	19.13
	0.00
	393.26
	-26.40
	-45.53
	-45532.00

	晶阳光伏电站
	21.79
	0.00
	395.42
	-26.55
	-48.34
	-48336.90

	贾家梁光伏电站
	0.00
	0.00
	706.38
	-47.42
	-47.42
	-47422.90

	国华小河光伏电站
	4.63
	0.00
	268.63
	-18.03
	-22.66
	-22664.40

	望鲁台光伏电站
	10.24
	0.00
	262.64
	-17.63
	-27.87
	-27872.30

	义井庄光伏电站
	27.30
	0.00
	276.11
	-18.54
	-45.84
	-45836.60

	中节能许庄光伏电站
	3.57
	0.00
	276.81
	-18.58
	-22.15
	-22153.60

	九里滩光伏电站
	0.00
	0.00
	275.97
	-18.53
	-18.53
	-18527.30

	中久光伏电站
	0.00
	0.00
	309.35
	-20.77
	-20.77
	-20768.40

	昌益光伏电站
	0.00
	0.00
	317.81
	-21.34
	-21.34
	-21336.20

	长胜采光伏电站
	37.25
	0.00
	201.04
	-13.50
	-50.75
	-50746.90

	泽渠光伏电站
	0.00
	0.00
	276.19
	-18.54
	-18.54
	-18542.30

	苑新光伏电站
	6.25
	0.00
	339.19
	-22.77
	-29.02
	-29021.80

	岩渠光伏电站
	0.00
	0.00
	192.81
	-12.94
	-12.94
	-12944.20

	讨素海光伏电站
	0.59
	0.00
	237.78
	-15.96
	-16.55
	-16553.20

	海胜光伏电站
	0.40
	0.00
	294.97
	-19.80
	-20.20
	-20202.70

	国泰光伏电站
	0.00
	0.00
	327.68
	-22.00
	-22.00
	-21999.20

	古塔光伏电站
	114.27
	0.00
	200.00
	-13.43
	-127.70
	-127697.40

	蒲城永丰光伏电站
	8.20
	0.00
	136.42
	-9.16
	-17.36
	-17358.60

	华电靖边光伏电站
	0.75
	0.00
	69.98
	-4.70
	-5.45
	-5448.10

	国电芦河光伏电站
	5.89
	0.00
	72.27
	-4.85
	-10.74
	-10742.20

	巨光光伏电站
	0.00
	0.00
	360.99
	-24.24
	-24.24
	-24235.20

	沙丘光伏电站
	30.99
	0.00
	2690.68
	-180.64
	-211.63
	-211629.90

	仁寿光伏电站
	12.17
	0.00
	260.93
	-17.52
	-29.69
	-29687.80

	象岭山光伏电站
	15.24
	0.00
	215.40
	-14.46
	-29.70
	-29701.20

	红太光伏电站
	0.00
	0.00
	649.48
	-43.60
	-43.60
	-43602.80

	曙升光伏电站
	0.00
	0.00
	1424.99
	-95.67
	-95.67
	-95667.40

	智信达光伏电站
	9.97
	0.00
	657.65
	-44.15
	-54.12
	-54121.30

	麻阳光伏电站
	10.40
	0.00
	268.72
	-18.04
	-28.44
	-28440.40

	卫东光伏电站
	19.89
	0.00
	254.18
	-17.06
	-36.95
	-36954.80

	合计
	41519.76
	97363.08
	831800.97
	-55843.32
	0.00
	0.00

注：兑现分=补偿分-考核分+分摊分，兑现奖励金额=兑现分×1000（单位：元）

—2—